

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO ORIENTE
NOVO ORIENTE-CE



PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 09.001/2021
Processo Administrativo Nº 09.001/2021
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: PAULO SÉRGIO ANDRADE BONFIM
Data de Publicação: 05/03/2021 14:50:28

LOTE 1

Item: 1 Quant.: 20 Unidade: UNID. Val. Ref.: 561,60

Descrição: Urna funerária, criança, modelo simples popular, sem visor, medindo de 60cm à 80cm, acabamento externo: modelo sextavado com 06 (seis) alças dura em aço zincado, com 03 (três) chavetas modelo vassourinha, acabamento em pintura fosca, detalhe em serigrafia, confecção em madeira de lei tipo Maruba e Duratec, acabamento interno TNT branco e traveseiro fio, montagem em grampeadora pneumática.

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 013	DIVERSOS / DIVERSOS	561,60
PARTICIPANTE 024	SANTA RITA / SANTA RITA 140	561,00
PARTICIPANTE 037	LG URNAS	561,60

Item: 2 Quant.: 20 Unidade: UNID.

Descrição: Urna funerária, criança, modelo simples popular, com visor, medindo de 60cm à 80cm, acabamento externo: modelo sextavado com 06 (seis) alças dura em aço zincado, com 03 (três) chavetas modelo vassourinha, acabamento em pintura fosca, detalhe em serigrafia, confecção em madeira de lei tipo Maruba e Duratec, acabamento interno TNT branco e traveseiro fio, montagem em grampeadora pneumática.

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 013	DIVERSOS / DIVERSOS	574,83
PARTICIPANTE 024	SANTA RITA / SANTA RITA 140	646,56
PARTICIPANTE 037	LG URNAS	574,83

Item: 3 Quant.: 20 Unidade: UNID.

Descrição: Urna funerária, criança, modelo simples popular, sem visor, medindo de 1M à 1,20M, acabamento externo: modelo sextavado com 06 (seis) alças dura em aço zincado, com 03 (três) chavetas modelo vassourinha, acabamento em pintura fosca, detalhe em serigrafia, confecção em madeira de lei tipo Maruba e Duratec, acabamento interno TNT branco e traveseiro fio, montagem em grampeadora pneumática.

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 013	DIVERSOS / DIVERSOS	655,44
PARTICIPANTE 024	SANTA RITA / SANTA RITA141	723,49
PARTICIPANTE 037	LG URNAS	655,44

Item: 4 Quant.: 20 Unidade: UNID.

Descrição: Urna funerária, criança, modelo simples popular, com visor, medindo de 1M à 1,20M, acabamento externo: modelo sextavado com 06 (seis) alças dura em aço zincado, com 03 (três) chavetas modelo vassourinha, acabamento em pintura fosca, detalhe em serigrafia, confecção em madeira de lei tipo Maruba e Duratec, acabamento interno TNT branco e traveseiro fio, montagem em grampeadora pneumática.

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 013	DIVERSOS / DIVERSOS	677,83
PARTICIPANTE 024	SANTA RITA / SANTA RITA1	821,70
PARTICIPANTE 037	LG URNAS	677,83

Item: 5 Quant.: 50 Unidade: UNID.



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO ORIENTE
NOVO ORIENTE-CE

Descrição: Urna funerária, adulta, modelo simples popular, com visor, medindo de 1,80M, acabamento externo: modelo sextavado com 06 (seis) alças dura em aço zincado, com 03 (três) chavetas modelo vassourinha, acabamento em pintura fosca, detalhe em serigrafia, confecção em madeira de lei tipo Maruba e Duratec, acabamento interno TNT branco e traveseiro fio, montagem em grampeadora pneumática.

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 013	DIVERSOS / DIVERSOS	1.058,97
PARTICIPANTE 024	TREVO / TREVO COM VISOR	1.151,37
PARTICIPANTE 037	LG URNAS	1.058,97

Item: 6 Quant.: 50 Unidade: UNID.

Descrição: Urna funerária, adulta, modelo simples popular, sem visor, medindo de 1,80M, acabamento externo: modelo sextavado com 06 (seis) alças dura em aço zincado, com 03 (três) chavetas modelo vassourinha, acabamento em pintura fosca, detalhe em serigrafia, confecção em madeira de lei tipo Maruba e Duratec, acabamento interno TNT branco e traveseiro fio, montagem em grampeadora pneumática.

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 013	DIVERSOS / DIVERSOS	1.043,67
PARTICIPANTE 024	TREVO / TREVO SEM VISOR	1.115,37
PARTICIPANTE 037	LG URNAS	1.043,67

Item: 7 Quant.: 80 Unidade: UNID.

Descrição: Urna funerária, adulta, modelo simples popular, com visor, medindo de 1,90M, acabamento externo: modelo sextavado com 06 (seis) alças dura em aço zincado, com 03 (três) chavetas modelo vassourinha, acabamento em pintura fosca, detalhe em serigrafia, confecção em madeira de lei tipo Maruba e Duratec, acabamento interno TNT branco e traveseiro fio, montagem em grampeadora pneumática.

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 013	DIVERSOS / DIVERSOS	1.214,15
PARTICIPANTE 024	TREVO / TREVO COM VISOR	1.151,37
PARTICIPANTE 037	LG URNAS	1.214,15

Item: 8 Quant.: 15 Unidade: UNID.

Descrição: Urna funerária, adulta gorda extra (peso até 200kg), modelo simples popular, com visor, medindo de 1,90M, acabamento externo: modelo sextavado com 06 (seis) alças dura em aço zincado, com 03 (três) chavetas modelo vassourinha, acabamento em pintura fosca, detalhe em serigrafia, confecção em madeira de lei tipo Maruba e Duratec, acabamento interno TNT branco e traveseiro fio, montagem em grampeadora pneumática.

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 013	DIVERSOS / DIVERSOS	1.497,38
PARTICIPANTE 024	TREVO / TREVO COM VISOR	1.279,30
PARTICIPANTE 037	LG URNAS	1.497,38

Item: 9 Quant.: 10 Unidade: UNID.

Descrição: Urna funerária, adulta extra, modelo simples popular, com visor, medindo de 2,20M, acabamento externo: modelo sextavado com 06 (seis) alças dura em aço zincado, com 03 (três) chavetas modelo vassourinha, acabamento em pintura fosca, detalhe em serigrafia, confecção em madeira de lei tipo Maruba e Duratec, acabamento interno TNT branco e traveseiro fio, montagem em grampeadora pneumática.

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 013	DIVERSOS / DIVERSOS	1.506,93
PARTICIPANTE 024	TREVO / TREVO COM VISOR	1.279,30
PARTICIPANTE 037	LG URNAS	1.506,93

Item: 10 Quant.: 10 Unidade: UNID.



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO ORIENTE
NOVO ORIENTE-CE

Descrição: Urna funerária, adulta gorda baleia, modelo simples popular, com visor, medindo de 2,10M, acabamento externo: modelo sextavado com 06 (seis) alças dura em aço zincado, com 03 (três) chavetas modelo vassourinha, acabamento em pintura fosca, detalhe em serigrafia, confecção em madeira de lei tipo Maruba e Duratec, acabamento interno TNT branco e traveseiro fio, montagem em grampeadora pneumática.

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 013	DIVERSOS / DIVERSOS	1.506,02
PARTICIPANTE 024	SANTA RITA / SANTA RITA 138	1.350,00
PARTICIPANTE 037	LG URNAS	1.506,02

Item: 11 Quant.: 80 Unidade: UNID.

Descrição: Serviço de ornamentação contendo: vestimentas masculina/feminina, maquiagem, flores, cortina, tapete, pés, castiçais, bíblia.

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 013	DIVERSOS / DIVERSOS	736,67
PARTICIPANTE 024	ORNAMENTAÇÃO / ORNAMENTAÇÃO	700,00
PARTICIPANTE 037	PROPRIO	736,67

Item: 12 Quant.: 80 Unidade: UNID.

Descrição: Tanatopraxia cadavérica com aplicação de produtos químicos apropriados para conservação de cadáveres e reconstrução e reparação facial em caso de perdas de parte da face

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 013	DIVERSOS / DIVERSOS	881,67
PARTICIPANTE 024	TANATOPRAXIA / TANATOPRAXIA	850,00
PARTICIPANTE 037	PROPRIO	881,67

LOTE 2

Item: 1 Quant.: 15.000 Unidade: KM Val. Ref.: 6,35

Descrição: Translado com carro fúnebre por km rodado

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 014	DIVERSOS / DIVERSOS	6,35
PARTICIPANTE 071	TRASLADO / TRASNLADO	4,20
PARTICIPANTE 018	PROPRIO	6,35

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO ORIENTE
NOVO ORIENTE-CE



PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 09.001/2021
Processo Administrativo Nº 09.001/2021
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: PAULO SÉRGIO ANDRADE BONFIM
Data de Publicação: 05/03/2021 14:50:28

				TOTAL DO PROCESSO:	528.965,40
L RODRIGUES VIEIRA				27.095.630/0001-43	528.965,40
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 037	Total: 433.715,40		
m: 1	Unidade: UNID.	Marca: LG URNAS	Modelo:		
Descrição: Urna funerária, criança, modelo simples popular, sem visor, medindo de 60cm à 80cm, acabamento externo: modelo sextavado com 06 (seis) alças dura em aço zincado, com 03 (três) chavetas modelo vassourinha, acabamento em pintura fosca, detalhe em serigrafia, confecção em madeira de lei tipo Maruba e Duratec, acabamento interno TNT branco e traveseiro fio, montagem em grampeadora pneumática.					
Quantidade: 20		Valor Unit.: 561,60	Total Item: 11.232,00		
Item: 2	Unidade: UNID.	Marca: LG URNAS	Modelo:		
Descrição: Urna funerária, criança, modelo simples popular, com visor, medindo de 60cm à 80cm, acabamento externo: modelo sextavado com 06 (seis) alças dura em aço zincado, com 03 (três) chavetas modelo vassourinha, acabamento em pintura fosca, detalhe em serigrafia, confecção em madeira de lei tipo Maruba e Duratec, acabamento interno TNT branco e traveseiro fio, montagem em grampeadora pneumática.					
Quantidade: 20		Valor Unit.: 574,83	Total Item: 11.496,60		
Item: 3	Unidade: UNID.	Marca: LG URNAS	Modelo:		
Descrição: Urna funerária, criança, modelo simples popular, sem visor, medindo de 1M à 1,20M, acabamento externo: modelo sextavado com 06 (seis) alças dura em aço zincado, com 03 (três) chavetas modelo vassourinha, acabamento em pintura fosca, detalhe em serigrafia, confecção em madeira de lei tipo Maruba e Duratec, acabamento interno TNT branco e traveseiro fio, montagem em grampeadora pneumática.					
Quantidade: 20		Valor Unit.: 655,44	Total Item: 13.108,80		
Item: 4	Unidade: UNID.	Marca: LG URNAS	Modelo:		
Descrição: Urna funerária, criança, modelo simples popular, com visor, medindo de 1M à 1,20M, acabamento externo: modelo sextavado com 06 (seis) alças dura em aço zincado, com 03 (três) chavetas modelo vassourinha, acabamento em pintura fosca, detalhe em serigrafia, confecção em madeira de lei tipo Maruba e Duratec, acabamento interno TNT branco e traveseiro fio, montagem em grampeadora pneumática.					
Quantidade: 20		Valor Unit.: 677,83	Total Item: 13.556,60		
Item: 5	Unidade: UNID.	Marca: LG URNAS	Modelo:		
Descrição: Urna funerária, adulta, modelo simples popular, com visor, medindo de 1,80M, acabamento externo: modelo sextavado com 06 (seis) alças dura em aço zincado, com 03 (três) chavetas modelo vassourinha, acabamento em pintura fosca, detalhe em serigrafia, confecção em madeira de lei tipo Maruba e Duratec, acabamento interno TNT branco e traveseiro fio, montagem em grampeadora pneumática.					
Quantidade: 50		Valor Unit.: 1.058,97	Total Item: 52.948,50		
Item: 6	Unidade: UNID.	Marca: LG URNAS	Modelo:		
Descrição: Urna funerária, adulta, modelo simples popular, sem visor, medindo de 1,80M, acabamento externo: modelo sextavado com 06 (seis) alças dura em aço zincado, com 03 (três) chavetas modelo vassourinha, acabamento em pintura fosca, detalhe em serigrafia, confecção em madeira de lei tipo Maruba e Duratec, acabamento interno TNT branco e traveseiro fio, montagem em grampeadora pneumática.					



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO ORIENTE
NOVO ORIENTE-CE

Quantidade: 50	Valor Unit.: 1.043,67	Total Item: 52.183,50	
Item: 7	Unidade: UNID.	Marca: LG URNAS	Modelo:
Descrição: Urna funerária, adulta, modelo simples popular, com visor, medindo de 1,90M, acabamento externo: modelo sextavado com 06 (seis) alças dura em aço zincado, com 03 (três) chavetas modelo vassourinha, acabamento em pintura fosca, detalhe em serigrafia, confecção em madeira de lei tipo Maruba e Duratec, acabamento interno TNT branco e traveseiro fio, montagem em grampeadora pneumática.			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 1.214,15	Total Item: 97.132,00	
Item: 8	Unidade: UNID.	Marca: LG URNAS	Modelo:
Descrição: Urna funerária, adulta gorda extra (peso até 200kg), modelo simples popular, com visor, medindo de 1,90M, acabamento externo: modelo sextavado com 06 (seis) alças dura em aço zincado, com 03 (três) chavetas modelo vassourinha, acabamento em pintura fosca, detalhe em serigrafia, confecção em madeira de lei tipo Maruba e Duratec, acabamento interno TNT branco e traveseiro fio, montagem em grampeadora pneumática.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 1.497,38	Total Item: 22.460,70	
Item: 9	Unidade: UNID.	Marca: LG URNAS	Modelo:
Descrição: Urna funerária, adulta extra, modelo simples popular, com visor, medindo de 2,20M, acabamento externo: modelo sextavado com 06 (seis) alças dura em aço zincado, com 03 (três) chavetas modelo vassourinha, acabamento em pintura fosca, detalhe em serigrafia, confecção em madeira de lei tipo Maruba e Duratec, acabamento interno TNT branco e traveseiro fio, montagem em grampeadora pneumática.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1.506,93	Total Item: 15.069,30	
Item: 10	Unidade: UNID.	Marca: LG URNAS	Modelo:
Descrição: Urna funerária, adulta gorda baleia, modelo simples popular, com visor, medindo de 2,10M, acabamento externo: modelo sextavado com 06 (seis) alças dura em aço zincado, com 03 (três) chavetas modelo vassourinha, acabamento em pintura fosca, detalhe em serigrafia, confecção em madeira de lei tipo Maruba e Duratec, acabamento interno TNT branco e traveseiro fio, montagem em grampeadora pneumática.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1.506,02	Total Item: 15.060,20	
Item: 11	Unidade: UNID.	Marca: PROPRIO	Modelo:
Descrição: Serviço de ornamentação contendo: vestimentas masculina/feminina, maquiagem, flores, cortina, tapete, pés, castiçais, bíblia.			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 736,67	Total Item: 58.933,60	
Item: 12	Unidade: UNID.	Marca: PROPRIO	Modelo:
Descrição: Tanatopraxia cadavérica com aplicação de produtos químicos apropriados para conservação de cadáveres e reconstrução e reparação facial em caso de perdas de parte da face			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 881,67	Total Item: 70.533,60	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 018	Total: 95.250,00
Item: 1	Unidade: KM	Marca: PROPRIO	Modelo:
Descrição: Translado com carro fúnebre por km rodado			
Quantidade: 15.000	Valor Unit.: 6,35	Total Item: 95.250,00	

DOCUMENTOS ANEXADOS

Horário: 17/03/2021 12:56

Documento: Atestado de Capacidade Técnica

Endereço: <http://lanaceletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ecf0952946a94dbdb4ce6cb8002636cf.pdf>



**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO ORIENTE
NOVO ORIENTE-CE**

Horário: 17/03/2021 12:56 **Documento:** Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0e9b5cd09de74495ab353a135c25d47b.pdf>

Horário: 17/03/2021 12:56 **Documento:** Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/515217585ecf41fbb6ba9777cb34e296.pdf>

Horário: 17/03/2021 12:56 **Documento:** Cadastro de CNPJ
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/968071f142b049e2923be6f2374b26bb.pdf>

Horário: 17/03/2021 12:56 **Documento:** Cédula de identidade e CPF dos sócios
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9e2db9c3f11e4ee5bc98b929bdb8e0d8.pdf>

Horário: 17/03/2021 12:56 **Documento:** Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9affc615a3ce418d98b715b02104ef48.pdf>

Horário: 17/03/2021 12:56 **Documento:** Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9fcf8d42f3a54a19bcd811135eab1de1.pdf>

Horário: 17/03/2021 12:56 **Documento:** Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/844cc5f349c047cc90d6e2d84b54cb63.pdf>

Horário: 17/03/2021 12:56 **Documento:** Certidão de regularidade de débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/44e3ed053feb40669650b71ecf5c0490.pdf>

Horário: 17/03/2021 12:56 **Documento:** Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f3345c0ba6eb47ccb94e53d54f44fcd.pdf>

Horário: 17/03/2021 12:56 **Documento:** Certidão Negativa de Falência ou Concordata
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c81ec56ae52943f5a685564f73e13196.pdf>

Horário: 17/03/2021 12:56 **Documento:** Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/46675e91adfa4d13961b280deba9cdac.pdf>

Horário: 17/03/2021 12:56 **Documento:** Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/990371251bd44409a37f93202a8d5f14.pdf>

Horário: 17/03/2021 12:56 **Documento:** Declaração de não utilização de mão de obra infantil
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2815ace891044b3287d20aad98ae85ef.pdf>

Horário: 17/03/2021 12:56 **Documento:** Outros documentos
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/93a39747928747d9b3ea43678e727350.pdf>

Horário: 17/03/2021 12:56 **Documento:** Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/93e8314d137c4cb3894b3569a928c116.pdf>

Horário: 17/03/2021 12:56 **Documento:** Prova de Inscrição Estadual
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/37982a70fabc4e45b71dac772585f1c1.pdf>

Horário: 17/03/2021 12:56 **Documento:** Prova de Inscrição Municipal
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0c9b6c91683d482cb7bc55c0b3b876c2.pdf>

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Lote Item Endereço

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO ORIENTE
NOVO ORIENTE-CE



PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 09.001/2021
Processo Administrativo Nº 09.001/2021
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: PAULO SÉRGIO ANDRADE BONFIM
Data de Publicação: 05/03/2021 14:50:28

			TOTAL DO PROCESSO: 528.965,40
SAMPLA COMERCIO E SERVICOS			40.219.546/0001-52
			528.965,40
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 013	Total: 433.715,40
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: DIVERSOS	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Urna funerária, criança, modelo simples popular, sem visor, medindo de 60cm à 80cm, acabamento externo: modelo sextavado com 06 (seis) alças dura em aço zincado, com 03 (três) chavetas modelo vassourinha, acabamento em pintura fosca, detalhe em serigrafia, confecção em madeira de lei tipo Maruba e Duratec, acabamento interno TNT branco e traveseiro fio, montagem em grameadora pneumática.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 561,60	Total Item: 11.232,00	
Item: 2	Unidade: UNID.	Marca: DIVERSOS	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Urna funerária, criança, modelo simples popular, com visor, medindo de 60cm à 80cm, acabamento externo: modelo sextavado com 06 (seis) alças dura em aço zincado, com 03 (três) chavetas modelo vassourinha, acabamento em pintura fosca, detalhe em serigrafia, confecção em madeira de lei tipo Maruba e Duratec, acabamento interno TNT branco e traveseiro fio, montagem em grameadora pneumática.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 574,83	Total Item: 11.496,60	
Item: 3	Unidade: UNID.	Marca: DIVERSOS	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Urna funerária, criança, modelo simples popular, sem visor, medindo de 1M à 1,20M, acabamento externo: modelo sextavado com 06 (seis) alças dura em aço zincado, com 03 (três) chavetas modelo vassourinha, acabamento em pintura fosca, detalhe em serigrafia, confecção em madeira de lei tipo Maruba e Duratec, acabamento interno TNT branco e traveseiro fio, montagem em grameadora pneumática.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 655,44	Total Item: 13.108,80	
Item: 4	Unidade: UNID.	Marca: DIVERSOS	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Urna funerária, criança, modelo simples popular, com visor, medindo de 1M à 1,20M, acabamento externo: modelo sextavado com 06 (seis) alças dura em aço zincado, com 03 (três) chavetas modelo vassourinha, acabamento em pintura fosca, detalhe em serigrafia, confecção em madeira de lei tipo Maruba e Duratec, acabamento interno TNT branco e traveseiro fio, montagem em grameadora pneumática.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 677,83	Total Item: 13.556,60	
Item: 5	Unidade: UNID.	Marca: DIVERSOS	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Urna funerária, adulta, modelo simples popular, com visor, medindo de 1,80M, acabamento externo: modelo sextavado com 06 (seis) alças dura em aço zincado, com 03 (três) chavetas modelo vassourinha, acabamento em pintura fosca, detalhe em serigrafia, confecção em madeira de lei tipo Maruba e Duratec, acabamento interno TNT branco e traveseiro fio, montagem em grameadora pneumática.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1.058,97	Total Item: 52.948,50	
Item: 6	Unidade: UNID.	Marca: DIVERSOS	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Urna funerária, adulta, modelo simples popular, sem visor, medindo de 1,80M, acabamento externo: modelo sextavado com 06 (seis) alças dura em aço zincado, com 03 (três) chavetas modelo vassourinha, acabamento em pintura fosca, detalhe em serigrafia, confecção em madeira de lei tipo Maruba e Duratec, acabamento interno TNT branco e traveseiro fio, montagem em grameadora pneumática.			

179

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO ORIENTE
NOVO ORIENTE-CE**

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 1.043,67** Total Item: 52.183,50

Item: 7 Unidade: UNID. Marca: DIVERSOS Modelo: DIVERSOS

Descrição: Urna funerária, adulta, modelo simples popular, com visor, medindo de 1,90M, acabamento externo: modelo sextavado com 06 (seis) alças dura em aço zincado, com 03 (três) chavetas modelo vassourinha, acabamento em pintura fosca, detalhe em serigrafia, confecção em madeira de lei tipo Maruba e Duratec, acabamento interno TNT branco e traveseiro fio, montagem em grameadora pneumática.

Quantidade: 80 **Valor Unit.: 1.214,15** Total Item: 97.132,00

Item: 8 Unidade: UNID. Marca: DIVERSOS Modelo: DIVERSOS

Descrição: Urna funerária, adulta gorda extra (peso até 200kg), modelo simples popular, com visor, medindo de 1,90M, acabamento externo: modelo sextavado com 06 (seis) alças dura em aço zincado, com 03 (três) chavetas modelo vassourinha, acabamento em pintura fosca, detalhe em serigrafia, confecção em madeira de lei tipo Maruba e Duratec, acabamento interno TNT branco e traveseiro fio, montagem em grameadora pneumática.

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 1.497,38** Total Item: 22.460,70

Item: 9 Unidade: UNID. Marca: DIVERSOS Modelo: DIVERSOS

Descrição: Urna funerária, adulta extra, modelo simples popular, com visor, medindo de 2,20M, acabamento externo: modelo sextavado com 06 (seis) alças dura em aço zincado, com 03 (três) chavetas modelo vassourinha, acabamento em pintura fosca, detalhe em serigrafia, confecção em madeira de lei tipo Maruba e Duratec, acabamento interno TNT branco e traveseiro fio, montagem em grameadora pneumática.

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 1.506,93** Total Item: 15.069,30

Item: 10 Unidade: UNID. Marca: DIVERSOS Modelo: DIVERSOS

Descrição: Urna funerária, adulta gorda baleia, modelo simples popular, com visor, medindo de 2,10M, acabamento externo: modelo sextavado com 06 (seis) alças dura em aço zincado, com 03 (três) chavetas modelo vassourinha, acabamento em pintura fosca, detalhe em serigrafia, confecção em madeira de lei tipo Maruba e Duratec, acabamento interno TNT branco e traveseiro fio, montagem em grameadora pneumática.

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 1.506,02** Total Item: 15.060,20

Item: 11 Unidade: UNID. Marca: DIVERSOS Modelo: DIVERSOS

Descrição: Serviço de ornamentação contendo: vestimentas masculina/feminina, maquiagem, flores, cortina, tapete, pés, castiçais, bíblia.

Quantidade: 80 **Valor Unit.: 736,67** Total Item: 58.933,60

Item: 12 Unidade: UNID. Marca: DIVERSOS Modelo: DIVERSOS

Descrição: Tanatopraxia cadavérica com aplicação de produtos químicos apropriados para conservação de cadáveres e reconstrução e reparação facial em caso de perdas de parte da face

Quantidade: 80 **Valor Unit.: 881,67** Total Item: 70.533,60

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 014 **Total: 95.250,00**

Item: 1 Unidade: KM Marca: DIVERSOS Modelo: DIVERSOS

Descrição: Translado com carro fúnebre por km rodado

Quantidade: 15.000 **Valor Unit.: 6,35** Total Item: 95.250,00

DOCUMENTOS ANEXADOS

Horário: 17/03/2021 23:14

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f169fff6b89a493ebf9c7a39f8e62b86.pdf>

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO ORIENTE
NOVO ORIENTE-CE**



Horário: 17/03/2021 23:14 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/983c76ac02124ae8b7a1f026681f68eb.pdf>
Horário: 17/03/2021 23:14 Documento: Cadastro de CNPJ
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a17ae2abcc314f499531b85bb8e4d7aa.pdf>
Horário: 17/03/2021 23:14 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e4f82677f1b04ad1a9c2a8439a15d1ae.pdf>
Horário: 17/03/2021 23:14 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/50e52d7b53474042aff006ea95ed3512.pdf>
Horário: 17/03/2021 23:14 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a8945610ee4b4e1aa6a7ae746e1f0f7.pdf>
Horário: 17/03/2021 23:14 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/890f7e4600a041318535936bffd9297.pdf>
Horário: 17/03/2021 23:14 Documento: Certidão de regularidade de débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7f08fc495e52407aa3e6ce64846403f9.pdf>
Horário: 17/03/2021 23:14 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/68ec3498ab224a0a8229cfacd4263339.pdf>
Horário: 17/03/2021 23:14 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/59797d597f6d4b91b88508dd5bcb6442.pdf>
Horário: 17/03/2021 23:14 Documento: Prova de Inscrição Estadual
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/71da51fe41804a2b93171ff8219aad52.pdf>
Horário: 17/03/2021 23:14 Documento: Prova de Inscrição Municipal
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/84a1ab6feabd44bca184b0a8a532a3e8.pdf>

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Lote Item Endereço

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO ORIENTE
NOVO ORIENTE-CE



PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 09.001/2021
Processo Administrativo Nº 09.001/2021
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: PAULO SÉRGIO ANDRADE BONFIM
Data de Publicação: 05/03/2021 14:50:28

			TOTAL DO PROCESSO: 492.984,10
R.C DE FREITAS ADM.DE PLANOS FUNERARIOS EIRELI			06.052.336/0038-76
			492.984,10
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 024	Total: 429.984,10
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: SANTA RITA	Modelo: SANTA RITA 140
Descrição: Urna funerária, criança, modelo simples popular, sem visor, medindo de 60cm à 80cm, acabamento externo: modelo sextavado com 06 (seis) alças dura em aço zincado, com 03 (três) chavetas modelo vassourinha, acabamento em pintura fosca, detalhe em serigrafia, confecção em madeira de lei tipo Maruba e Duratec, acabamento interno TNT branco e traveseiro fio, montagem em grampeadora pneumática.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 561,00	Total Item: 11.220,00	
Item: 2	Unidade: UNID.	Marca: SANTA RITA	Modelo: SANTA RITA 140
Descrição: Urna funerária, criança, modelo simples popular, com visor, medindo de 60cm à 80cm, acabamento externo: modelo sextavado com 06 (seis) alças dura em aço zincado, com 03 (três) chavetas modelo vassourinha, acabamento em pintura fosca, detalhe em serigrafia, confecção em madeira de lei tipo Maruba e Duratec, acabamento interno TNT branco e traveseiro fio, montagem em grampeadora pneumática.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 646,56	Total Item: 12.931,20	
Item: 3	Unidade: UNID.	Marca: SANTA RITA	Modelo: SANTA RITA141
Descrição: Urna funerária, criança, modelo simples popular, sem visor, medindo de 1M à 1,20M, acabamento externo: modelo sextavado com 06 (seis) alças dura em aço zincado, com 03 (três) chavetas modelo vassourinha, acabamento em pintura fosca, detalhe em serigrafia, confecção em madeira de lei tipo Maruba e Duratec, acabamento interno TNT branco e traveseiro fio, montagem em grampeadora pneumática.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 723,49	Total Item: 14.469,80	
Item: 4	Unidade: UNID.	Marca: SANTA RITA	Modelo: SANTA RITA1
Descrição: Urna funerária, criança, modelo simples popular, com visor, medindo de 1M à 1,20M, acabamento externo: modelo sextavado com 06 (seis) alças dura em aço zincado, com 03 (três) chavetas modelo vassourinha, acabamento em pintura fosca, detalhe em serigrafia, confecção em madeira de lei tipo Maruba e Duratec, acabamento interno TNT branco e traveseiro fio, montagem em grampeadora pneumática.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 821,70	Total Item: 16.434,00	
Item: 5	Unidade: UNID.	Marca: TREVO	Modelo: TREVO COM VISOR
Descrição: Urna funerária, adulta, modelo simples popular, com visor, medindo de 1,80M, acabamento externo: modelo sextavado com 06 (seis) alças dura em aço zincado, com 03 (três) chavetas modelo vassourinha, acabamento em pintura fosca, detalhe em serigrafia, confecção em madeira de lei tipo Maruba e Duratec, acabamento interno TNT branco e traveseiro fio, montagem em grampeadora pneumática.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1.151,37	Total Item: 57.568,50	
Item: 6	Unidade: UNID.	Marca: TREVO	Modelo: TREVO SEM VISOR
Descrição: Urna funerária, adulta, modelo simples popular, sem visor, medindo de 1,80M, acabamento externo: modelo sextavado com 06 (seis) alças dura em aço zincado, com 03 (três) chavetas modelo vassourinha, acabamento em pintura fosca, detalhe em serigrafia, confecção em madeira de lei tipo Maruba e Duratec, acabamento interno TNT branco e traveseiro fio, montagem em grampeadora pneumática.			



**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO ORIENTE
NOVO ORIENTE-CE**

Quantidade: 50	Valor Unit.: 1.115,37	Total Item: 55.768,50	
Item: 7	Unidade: UNID.	Marca: TREVO	Modelo: TREVO COM VISOR
Descrição: Urna funerária, adulta, modelo simples popular, com visor, medindo de 1,90M, acabamento externo: modelo sextavado com 06 (seis) alças dura em aço zincado, com 03 (três) chavetas modelo vassourinha, acabamento em pintura fosca, detalhe em serigrafia, confecção em madeira de lei tipo Maruba e Duratec, acabamento interno TNT branco e traveseiro fio, montagem em grampeadora pneumática.			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 1.151,37	Total Item: 92.109,60	
Item: 8	Unidade: UNID.	Marca: TREVO	Modelo: TREVO COM VISOR
Descrição: Urna funerária, adulta gorda extra (peso até 200kg), modelo simples popular, com visor, medindo de 1,90M, acabamento externo: modelo sextavado com 06 (seis) alças dura em aço zincado, com 03 (três) chavetas modelo vassourinha, acabamento em pintura fosca, detalhe em serigrafia, confecção em madeira de lei tipo Maruba e Duratec, acabamento interno TNT branco e traveseiro fio, montagem em grampeadora pneumática.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 1.279,30	Total Item: 19.189,50	
Item: 9	Unidade: UNID.	Marca: TREVO	Modelo: TREVO COM VISOR
Descrição: Urna funerária, adulta extra, modelo simples popular, com visor, medindo de 2,20M, acabamento externo: modelo sextavado com 06 (seis) alças dura em aço zincado, com 03 (três) chavetas modelo vassourinha, acabamento em pintura fosca, detalhe em serigrafia, confecção em madeira de lei tipo Maruba e Duratec, acabamento interno TNT branco e traveseiro fio, montagem em grampeadora pneumática.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1.279,30	Total Item: 12.793,00	
Item: 10	Unidade: UNID.	Marca: SANTA RITA	Modelo: SANTA RITA 138
Descrição: Urna funerária, adulta gorda baleia, modelo simples popular, com visor, medindo de 2,10M, acabamento externo: modelo sextavado com 06 (seis) alças dura em aço zincado, com 03 (três) chavetas modelo vassourinha, acabamento em pintura fosca, detalhe em serigrafia, confecção em madeira de lei tipo Maruba e Duratec, acabamento interno TNT branco e traveseiro fio, montagem em grampeadora pneumática.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1.350,00	Total Item: 13.500,00	
Item: 11	Unidade: UNID.	Marca: ORNAMENTAÇÃO	Modelo: ORNAMENTAÇÃO
Descrição: Serviço de ornamentação contendo: vestimentas masculina/feminina, maquiagem, flores, cortina, tapete, pés, castiçais, bíblia.			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 700,00	Total Item: 56.000,00	
Item: 12	Unidade: UNID.	Marca: TANATOPRAXIA	Modelo: TANATOPRAXIA
Descrição: Tanatopraxia cadavérica com aplicação de produtos químicos apropriados para conservação de cadáveres e reconstrução e reparação facial em caso de perdas de parte da face			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 850,00	Total Item: 68.000,00	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 071	Total: 63.000,00
Item: 1	Unidade: KM	Marca: TRASLADO	Modelo: TRASNLADO
Descrição: Translado com carro fúnebre por km rodado			
Quantidade: 15.000	Valor Unit.: 4,20	Total Item: 63.000,00	

DOCUMENTOS ANEXADOS

Horário: 18/03/2021 08:27

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)

Endereço: <http://lanceeletronico.biob.core.windows.net/participantdocuments/822e7c9f9cdd4916b8baa0dcf42c0023.pdf>



**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO ORIENTE
NOVO ORIENTE-CE**

Horário: 18/03/2021 08:27 **Documento:** Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/66886bef21474e058024842b222802bb.pdf>

Horário: 18/03/2021 08:27 **Documento:** Cadastro de CNPJ
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7770e58d9bdc40ffab9bc959e8db7fac.pdf>

Horário: 18/03/2021 08:27 **Documento:** Cédula de identidade e CPF dos sócios
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b33183409d0c4d7295d4323b8314345c.pdf>

Horário: 18/03/2021 08:27 **Documento:** Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/df6f043646094aa3b6e1fba2b0a5aa2e.pdf>

Horário: 18/03/2021 08:27 **Documento:** Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8088cf1f5bb04ad69c49fa22fa98567e.pdf>

Horário: 18/03/2021 08:27 **Documento:** Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6a026921df3c4cdcba784f891bc61a3.pdf>

Horário: 18/03/2021 08:27 **Documento:** Certidão de regularidade de débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/58a5b18351254f98ace1c7f1336b3835.pdf>

Horário: 18/03/2021 08:27 **Documento:** Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f46169986e2148548a3bdd28820f1eec.pdf>

Horário: 18/03/2021 08:27 **Documento:** Certidão Negativa de Falência ou Concordata
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b4bf1a8c8a79402ea17d6462a3e9230d.pdf>

Horário: 18/03/2021 08:27 **Documento:** Prova de Inscrição Estadual
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/57507213a7bb4071977402e98607d3c8.pdf>

Horário: 18/03/2021 08:27 **Documento:** Prova de Inscrição Municipal
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5c8d1445d9ca41e98e15121194d373c9.pdf>

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Lote Item Endereço